شرح قیمت اخبار

والیجان دیاست سے سالانہ غلہ
روساہ جاگیر داران سے
عام خریداران سے
شہاہی
مالک غیر سے سالانہ
نی رچہ
اجرت اشتہارات کا فیصلہ
بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے
جملہ خط و کتابت و ارسال زر بنام
مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ مولوی فاضل
مالک اخبار اہلحدیث امرتسر
ہونی چاہئے۔

امرتسر ۱۹ رجب المرجب ۱۳۵۴ھ مطابق ۱۸ اکتوبر ۱۹۳۵ء یوم جمعہ المبارک

فہرست مضامین

- آن کل کے فیشن ایبل - - - - - ص ۱
- انتخاب الاخبار - - - - - ص ۲
- بیکس مظلومات پر ہمدردان ملت کی توجہ - - - ص ۳
- امرتسر کے بے حدیث پارٹی کا کردہ بیجہ - - - ص ۴
- عبد الباطل باطل چھوڑنا نہیں چاہتا - - - ص ۵
- چلیخ بنام خلیفہ قادیانی ص ۶۔